
UCHWAŁA NR XLII/306/2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu prudnickiego

Na podstawie podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Głogówek pomocy finansowej dla powiatu prudnickiego na realizację 
zadania pn. ”Przebudowa drogi powiatowej nr 1209 O relacji Mochów – Racławice Śląskie w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego  i pieszego”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2018 rok  do  wysokości 742 687,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści dwa tysiące sześćset 
osiemdziesiąt siedem złotych, 00/100), jednakże nie więcej niż 25 % ustalonego w umowie z Generalnym 
Wykonawcą wynagrodzenia brutto.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Prudnickim, a Gminą Głogówek. Do zawarcia umowy 
upoważnia się  Burmistrza Głogówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 03AB600B-5C83-4841-9800-69FDB18AD5F1. Podpisany Strona 1




